
Uhtua 

Uhtua kk. 

(nyk. Kalevala) 

Mitrofanov 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Mitrofanov 70 henkilöä. 
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1. Mitrofanov Timo Uht.M. 1 

1.1. Mitrofanov Mikitä Timonpoika Uht.M. 2 

1.1.1. Mitrofanov Vaseli Mikitänpoika Uht.M.1. 2 

1.1.2. Dorofejeva Tatjana Mikitäntyttö Uht.M.2. 2 

1.1.3. Mitrofanov Jefim Mikitänpoika Uht.M.3. 2 

Mitrofanov Ksenija Vaselintyttö Uht.M.1.1. 3 

Kaukoniemi Simo Vaselinpoika Uht.M.1.2. 3 

Kaukoniemi Iivo Vaselinpoika Uht.M.1.3. 3 

Mitrofanov Tatjana Vaselintyttö Uht.M.1.4. 3 

Kaukoranta Mikko Vaselinpoika Uht.M.1.5. 3 

Mitrofanov Ville Jefiminpoika Uht.M.3.1. 3 

Mitrofanov Huotari Jefiminpoika Uht.M.3.2. 3 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

1. Mitrofanov Mihail Uht.M. 4 

1.1. Mitrofanov Ortjo Mihailinpoika Uht.M. 4 

1.2. Mitrofanov Ohvo Mihailinpoika Uht.M. 4 

1.1.1. Mitrofanov Petr Ortjonpoika Uht.M. 4 

1.1.2. Mitrofanov Ivan Ortjonpoika Uht.M. 4 

1.1.3. Tihanovna Jevdokija Ortjontyttö Uht.M. 4 

1.1.4. Mitrofanov Dorofei Ortjonpoika Uht.M. 4 

1.1.5. Trofimova Tatjana Ortjontyttö Uht.M. 5 

1.2.1. Trofimova Tatjana Ohvontyttö Uht.M.1. 5 

1.2.2. Mitrofanov Konsta Ohvonpoika Uht.M.2. 5 

1.1.1.1. Mitrofanov Marija Petrintyttö Uht.M.1. 5 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 5 

1.Mitrofanov Silvesteri Uht.M.1. 5 

1.Mitrofanov Mihail Silvesterinpoika Uht.M.1.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Mitrofanov Tihan Uht.M.1. 6 

Mitrofanov Miron Tihaninpoika Uht.M.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Koivuniemi Juho Uht.M.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Saarenpuu Simo Jeremienpoika Uht.M.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Mitrofanov Uht.M.1. 6 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Mitrofanov Hoto Uht.M.1. 7 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 7 

 

 

1. Mitrofanov Timo Uht.M. 

(Timofej Mitrofanov) 

Lapset: Nikifor 

 



1.1. Mitrofanov Mikitä Timonpoika Uht.M. 

(Nikifor Timofejevits Mitrofanov) 

Puoliso: Mavra Nikiforintyttö 

(Mavra Nikiforovna) 

Synt.n. 1819 

Lapset: Vaseli ja Tatjana 

 

1.1.1. Mitrofanov Vaseli Mikitänpoika Uht.M.1. 

(Vasilij Nikiforovits Mitrofanov) 

Puoliso: 1.1.1.1. Klementjeva Nasto Ivanintyttö Uht.K.1. 

(Anastasia Ivanovna Klementjeva) 

Synt. 03.03.1850, Uhtua 

Kuollut. 27.06.1922 

Lapset: Ksenija, Simo, Iivo, Tatjana ja Mikko 

 

2.3.a. Anastasia (Nastasja, Nasto) Ivanovna Klementjeva syntyi 1854 tai 1855, kuoli 1922, 

puoliso Vasilij Nikiforovits Mitrofanov. 

”Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) kuoli 27.06.1922 tyräleikkaukseen, haudattu Virroilla. 

Lääkärinä oli Klementjeff.” Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 

30-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja 19-vuotias Anastasia Ivanovna Klementjeva 

vihittiin avioliittoon 20.07.1873. Häätodistajina olivat uhtualaiset Nikifor Timojevits Mitrofanov, 

Ivan Vasiljevits Sergejev, Aggej Sergejevits Sergejev, Ananij Andrejevits Bogdanov. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra 

Nikiforovna Mitrofanova ja Lapset 47-vuotias Vasili, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasia Ivanovna 

ja lapset: 8-vuotias Semjon, 5-vuotias Ioann ja 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 

Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasia Ivanovnan lapset: Kseija 1880, Semjon (Simo 

Kaukoniemi 1882, Ivan (Iivo Kaukoniemi) 1885, Tatjana 1887, Mihail (Mikko Kaukoranta) 1888. 
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1.1.2. Dorofejeva Tatjana Mikitäntyttö Uht.M.2. 

(Tatjana Nikiforovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1858, Uhtua 

Kuollut 25.04.1898, Uhtua 

Puoliso: Dorofejev Matfej Ivaninpoika Uht.D.4.2. 

(Matfej Ivanovits Dorofejev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 

Vihitty 15.05.1888 

Lapset Mavra ja Ksenia 

 

Matfej Ivanovits vihittiin 34-vuotiaana toiseen avioliittoon 15.05.1888. Morsian, jolle avioliitto 

oli ensimmäinen, oli 30-vuotias Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, Nikifor Timofejevits 

Mitrofanovin tytär. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Pällijev, Feodor Nikiforovits Pällijev, 

Vasilij Fedotovits Tihanov, Filipp Jevstafejevits Tihanov. 

Tatjana Nikiforovna kuoli 41 vuotiaana keuhkotautiin 25.04.1898, haudattiin 28.04.1898. 
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Mavra Matfeijevna Dorofejeva syntyi 03.05.1893, kastettiin 11.05.1893. Kummeina olivat 

Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, talonpojan tytär ja Jeremij Nifontovits Sofronov, talonpojan 

poika. 
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Ksenia Matfeijevna Dorofejeva syntyi 24.01.1895, kastettiin 12.02.1895. Kummeina olivat 

Jeremija Ivanovits Sofronov ja Tatjana Nikiforovna Mitrofanova, talonpojantytär. 
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1.1.3. Mitrofanov Jefim Mikitänpoika Uht.M.3. 

(Jefim Nikiforovits Mitrofanov) 



 

Timofej Fedorovits Gavrijev vihittiin 25-vuotiaana 02.07.1875. Morsian oli 22-vuotias Marfa 

Nikolajevna Tihanova. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, 

Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov. 
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Mitrofanov Ksenija Vaselintyttö Uht.M.1.1. 

(Kseija Vasiljevna Mitrofanova) 

Synt. 1880 

 

Kaukoniemi Simo Vaselinpoika Uht.M.1.2. 

(Semjon Vasiljevits Mitrofanov) 

Synt. 1882 

 

Kaukoniemi Iivo Vaselinpoika Uht.M.1.3. 

(Ivan Vasiljevits Mitrofanov) 

Synt. 22.03.1885, Uhtua 

Kuollut 21.01.1937, Kuusamo 

Puoliso: Kaukoniemi Anna Mikontyttö Uht.D.1.1.3.7. 

(Anna Nikiforovna Dorofejeva) 

Synt. 04.10.1887, Uhtua 

Kuollut 21.11.1957, Kuusamo 

Lapset: Annikki, Helena, Neonilla, Alli, Eeva, Lauri 

 

Anna Nikiforovna synt. 04.10.1887, kastettiin 18.10.1887. Naiskummina oli sama serkku kuin 

veli Zaharijalla, Marja Vasiljevna Dorofejeva. Toinen kummi oli Annan äidin veli Semjon (Simana) 

Osipovits Sofronov. 

Sukulaisten tietojen mukaan Anna (Anni) kuoli Kuusamossa 21.11.1957. Puoliso Ivan 

Vasiljevits Mitrofanoff (Iivo Kaukoniemi) syntyi 22.03.1885, kuoli 21.01.1937 Kuusamossa. 13 

lapsesta Uhtualla syntyivät Annikki s. 1907, Helena s. 1908 ja Neonilla. 
7
 

 

Mitrofanov Tatjana Vaselintyttö Uht.M.1.4. 

(Tatjana Vasiljevna Mitrofanova) 

Synt. 1887 

 

Kaukoranta Mikko Vaselinpoika Uht.M.1.5. 

(Mihail Vasiljevits Mitrofanov) 

Synt. 1888 

 

Mitrofanov Ville Jefiminpoika Uht.M.3.1. 

Synt. 1886, Uhtua 

 

Jekunen Ville, syntynyt Uhtualla 1886. Hänen isänsä oli Jeku Mitro ja äitinsä Darja, o.s. 

Sirkeinen. 
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Mitrofanov Huotari Jefiminpoika Uht.M.3.2. 

(Feodor Jefimovits Mitrofanov) 

Synt. 1887, Uhtua 

Puoliso: Partanen Jeli Prokontyttö Uht.P.1.4. 

(Jelisavetta Prokopjevna Pardojeva) 

Synt. 24.04.1886, Uhtua. 

 

Jekunen lienee sama kuin Huotari (Feodor Jefimovits) Mitrofanoff, s. 1887, jonka puoliso oli Jeli 

Prokon tytär Partanen (Jelizaveta). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Mitrofanov Mihail Uht.M. 

(Mihajl Mitrofanov) 

Lapset: Ortjo, Ohvo 

 

Lähde: 
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1.1. Mitrofanov Ortjo Mihailinpoika Uht.M. 

(Artemij Mihajlovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1814 

Kuollut 08.01.1884 

Lapset: Petr, Ivan, Jevdokija, Dorofeij ja Tatjana 

 

Jevdokijan isä Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815, kuoli vanhuuttaan 69-

vuotiaana 08.01.1884. Lapset: Petr s. 1841, Ivan s. 1847, Jevdokija s. 1849, Dorofej s. 1853 tai 

1854, Tatjana 1855, 1856 tai 1858. 
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1.2. Mitrofanov Ohvo Mihailinpoika Uht.M. 

(Afanasj Mihajlovits Mitrofanov) 

Lapset: Tatjana, Konstantin 

 

1.1.1. Mitrofanov Petr Ortjonpoika Uht.M. 

(Petr Artemjevits Mitrofanov) 

Synt. n. 1841 

Puoliso: Tatjana Huotarintyttö 

(Tatjana Fedorovna) 

Lapset: Marija 

 

Lähde: 
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, 
13

, 
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1.1.2. Mitrofanov Ivan Ortjonpoika Uht.M. 

(Ivan Artemjevits Mitrofanov) 

Synt. n. 1847 

 

Lähde: 
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1.1.3. Tihanovna Jevdokija Ortjontyttö Uht.M. 

(Jevdokija Artemjevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1849 

Puoliso: 1.4.3.1. Tihanov Feodor Ivaninpoika Uht.T. 

(Feodor Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Kuollut 28.05.1876, Uhtua 

Lapset: Marija 

 

Lähde: 
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1.1.4. Mitrofanov Dorofei Ortjonpoika Uht.M. 

(Dorofej Artemjevits Mitrofanov) 

Synt. n. 1853 

 



Lähde: 
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1.1.5. Trofimova Tatjana Ortjontyttö Uht.M. 

(Tatjana Artemjevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1858 

Puoliso: 1.1. Trofimov Ivan Kornilanpoika Uht.T. 

(Ivan Kornilovits Trofimov) 

Lapset: Jevdokija, German ja Ksenija 

 

Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan synt. Mitrofanovan (s. 1858) lapset 

Jevdokija 1887, German 1889 ja Ksenija 1892. 
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1.2.1. Trofimova Tatjana Ohvontyttö Uht.M.1. 

(Tatjana Afanasjevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1856 

Puoliso: 1.2. Trofimov Mihail Kornilanpoika Uht.T. 

(Mihail Kornilovits Trofimov) 

Synt. n. 1838 

Vihitty 22.01.1879 

 

Jevstrat Pavlovits Afanasjev häätodistajana: 

Mihail Kornilovits Trofimov vihittiin 41-vuotiaana 2. avioliittoon 22.01.1879. Morsian oli 23-

vuotias Tatjana Afanasjevna Mitrofanova, jonka isä oli Afanasij Mihajlovits Mitrofanov. 
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1.2.2. Mitrofanov Konsta Ohvonpoika Uht.M.2. 

(Konstantin Afanasjevits Mitrofanov) 

Synt. 1865 

Puoliso: Palaka 

Synt. 1865 

 

Marija Nikiforovna Afanasjeva vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 06.07.1898. Sulhanen oli 34-

vuotias Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. 

Häätodistajina olivat Avksentij Sergejevits Sergejev, Nikolaj Zaharovits Timofejev Luusalmelta, 

Nikita Aggejevits Sergejev, Konstantin Afanasjevits Mitrofanov. 
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10/4-22 Palaga Mitrofanoff 58 v. Uhtuan Pitäjästä, Uhtuan kylästä. Petäjävedelle. 
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31) Konstantin Mitrofanoff, Sekatyöläinen. Synt. 1865, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa 

viimeinen työpaikka Petäjärvi, rajan yli meno päivämäärä 6/4.24. 

32) Palaka Mitrofanoff, Edellisen vaimo. Synt. 1865, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Suomessa 

viimeinen työpaikka Petäjärvi, rajan yli meno päivämäärä 6/4.24. 
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1.1.1.1. Mitrofanov Marija Petrintyttö Uht.M.1. 

(Marija Petrovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1879 

 

Lähde: 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1.Mitrofanov Silvesteri Uht.M.1. 

Lapset: Mihail 

 



1.Mitrofanov Mihail Silvesterinpoika Uht.M.1.1. 

(Mihail Silvestrovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1854, Uhtua 

Puoliso: Stepanova Jevdokija Homantyttö 

(Jevdokija Fomitsna Stepanova) 

Synt. n. 1858 

Vihitty 08.11.1887 

 

- 33-vuotias Mihail Silvestrovits Mitrofanov ja 30-vuotias Jevdokija Fomitsna Stepanova 

vihittiin avioliittoon 08.11.1887. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Mitrofanov Tihan Uht.M.1. 

Lapset: Miron 

 

Mitrofanov Miron Tihaninpoika Uht.M.1. 

(Miron Tihanovits Mitrofanov) 

 

27-vuotias Tatjana Artemjevna ja 23-vuotias Ivan Petrovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 

18.07.1899. Häätodistajina olivat Iivan Ivanovits Dorofejev, Miron Tihanovits Mitrofanov, Dimitrij 

Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Koivuniemi Juho Uht.M.1. 

(Ivan Mitrofanov) 

Synt. 23.2.1876, Uhtua 

 

Ivan Mitrofanoff, syntynyt 23.2.1876 Uhtualla muutti aikoinaan Suomeen Jämsään, missä toimi 

kauppiaana. Hän suomensi nimekseen Juho Koivuniemi, Naimisissa Alma Järvelän kera, Kuoli v. 

1928. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Saarenpuu Simo Jeremienpoika Uht.M.1. 

(Mitrofanov) 

Synt. 1879, Uhtua 

 

Saarenpuu Simo (Mitrofanoff) 1879 Uhtua kk. 
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Saarenpuu Simo Jeremiänpoika ent. Mitrofaniff, synt. 1879 Uhtua kk. Haastateltu 1953 

Kiiminki. 
28

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Mitrofanov Uht.M.1. 

Puoliso: Malanie 

Synt. n. 1839 

 

Mitrofanoff Malanie; Uhut. Talollisen leski; v. 1918 79 v. vanha. 
29

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



Mitrofanov Hoto Uht.M.1. 

Synt. 1866 

 

10/4-22 Hoto Mitrofanoff 56 v. Uhtuan Pitäjästä, Uhtuan kylästä. Petäjävedelle. 
30
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